Gabriel m. p. (L. S.) 
(Eredetije Kassa város levéltárában). 

V. 1620. j u n . 4. 

Gabriel stb. 
Prudentes stb. Tametsi de vestra erga nos syncera iuten-

tioue et obsequendi promptitudine plura nobis simus polliciti, 
adeo pertinacem nihilominus mandatorum nostrorum contemptum 
in vobis experimur, ut non possimus non vehementer propterea 
vobis succensere, iustissimamque erga vos indiguationem concipere. 
Aliquot enim diversis vicibus tarn nostris propriis, quam camerae 
Scepusiensis administratoris et consiliariorum mandatis et literis 
requisiti, tantum abfuit. quin de diuturniore concivis vestri Cracco-
viam versus expediti emansione et de statu mercium. quas coemisse 
debebat, certiores nos reddideritis, ut ne responsum quidem ullum 
a vobis haberi quiverit, omniaque iussa nostra surdis solummodo 
auribus praetermittatis. Unde aliud coniectura assequi possumus 
nihil, quam hominem illum, quem eo expedivistis, vel nullius esse 
valoris, vel ex parte vestra defectum esse admissuni, nobis sane 
non pariim nocivum. Nequientes itaque ulla ratione mercibus 
illis carere, ultimatim vos praesentibus nostris requisitos esse 
duximus, strictissime praecipiendo, nobis, quanta fieri poterit, 
unquam maiori celeritate conditionem saepefati vestri hominis 
perscribatis et utrum is redierit, necne, edocere nos noctes diesque 
haud intermittatis ; casu vero quo is cum mercibus iam forte 
rediisset. festino piane itinere Novisolium versus ad nos expedire 
nullatenus differre praesumatis. Secus sub gravi animadversione 
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nostra nequaquam fachiri. Datum in oppido Thornallya Juuii 
anno 1620. 

Gabriel m. p. 
Johannes Kraus m. p. 

Kiilczím : A rendes a lőcsei tanácshoz 5 citoval. 
Más kéz : Exhibitae 7. Junii anno 1620. 

(Eredetije Lőcse város levéltárában . 

VI. 1620. j u n . 29. 

Prudentes ac circumsp. dni amici honorandi. 
Salutem ac officii nostri paratam commendationem. 
Certo nobis perlatum est, Polonum per comitatum Arven-

sem sibi jam transitum ferisse, Moraviamque invadere proposuisse 
et suppetias Ferdinando ferre velie, quos post quidem insequendos 
ac fugandos certi sunt expediti exercitus nostratium, dummodo 
assequi eos possent. Sed cum novus ad Boclmam rursus conscribi 
certo dicatur miles, et quidem magno numero, utpote decem mil-
lium, quorum conatus necessario expiscandum érit, quo tempe-
stivius rebus nostris et patriae saluti consulere valeamus, eapropter 
Prud. ac Circumsp. D!ies V ras bisce requisitas volui, bortatasque, 
ut quam citissime hominem suum fide dignum expediant, qui 
accurate omnem exercitum ad Bochnam positum, eiusdem conatus 
quo tendatur, quicquid et quantum Dnes Y r a e in suum exposuerint 
exploratorem, camera suae Serenitatis compromittit ad accepta-
turam ac ex taxarum ratione defalcaturam. Quare hac in re ne 
sibi et patriae communi desint et quicquid certi intellexerint, 
quam citissime nos de omnibus edoceant accertificent. Inreliquis 
easdem bene valere cupientes. Datum Cassoviae die 29. Junii 
anno 1620.